Dirección del Trabajador : CLL 132 BIS # 92-21 

Telefono:3202098100  

Correo electronico: hernandeznelsaa@outlook.com 

Fecha de nacimiento y nacionalidad: 6-sep.-65 y Colombiana 

Oficio a desempeñar : Monitora (acompañante de ruta)  

Salario:  Setecientos once mil setecientos cincuenta pesos m/tce. ($711.750) 

Pagadero: Mensualmente los primeros 5 dias de cada mes. 

Fecha de iniciación de labores : 22 de abril de 2025 

Lugar donde desempeñará las labores: Bogotá D.C y Cundinamarca sin perjuicio de que el 
EMPLEADOR determine que algunas jornadas se desarrollen fuera de estas ciudades.